
Date: 30/05/2025 IMP POWERS LTD 

To, To, 
BSE Limited NSE Limited 

PhirozeJeejebhoy Towers, Exchange Plaza, Plot No.C/1 
Dalal Street, Bandra- Kurla Complex 

Mumbai - 400001 Bandra (East), Mumbai 400 051 

Script Code: 517571 Script Code: INDLMETER 

Dear Sir/Madam, 

Sub.- Outcome of Meeting of Board of Directors of IMP Powers Limited (“Company”) held on 
Friday, 30t May, 2025. 

With reference to above subject and in compliance with the Securities and Exchange Board of India (Listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, (“Listing Regulations”) we hereby submit the 
outcome of the Meeting of Board of Directors of the Company which was commenced at 12:30 P.M. and 
inter alia considered the following: 

1. Pursuant to Regulation 30 & 33 of Listing Regulations, we hereby inform you that the Board of 
Directors of the company has inter alia approved Standalone and Consolidated Audited Financial 
Results of the Company for the quarter and financial year ended on 315t March, 2025 and adopted 
the Auditors Report thereon. 

2. We would like to declare and confirm that M/s. B ] S and Associates, Chartered Accountants 

(FRN:113268W) have issued Audit Reports with modified opinion on both Standalone as well as 

Consolidated Audited Financial Results for the quarter and financial year ended on 315t March, 2025. 

The statement on Impact of Audit Qualification is enclosed along with Audited Financial Results. 

3. The Board has considered and approved the Audited Standalone and Consolidated Financial 

Statements of the Company for the financial year ended March 31, 2025. 

Pursuant to Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure 
Requirements) Regulations, 2015, we enclose the following: 

1. The Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter and financial year 

ended on 31 March, 2025; together with Auditors Report with modified opinions on the aforesaid 

Audited Financial Results (Standalone and Consolidated). 

2. To consider and approve the Audited Standalone and Consolidated Financial Statements of the 
Company for the financial year ended March 31, 2025. 

The meeting of the Board of Directors concluded at 01:50 PM. 

You are therefore requested to take note of the same. 

Thanking you, 

Yours faithfully, 

For, IMP POWERS LIMITED 

Shashay o9 Rakeshkumar & 
Shah ey 

Shaishav Shah 

Director 

DIN: 00019293 

© Reg. Office: Survey No. 263/3/2/2 Village Sayli, Umarkuin Road, Silvassa - 396230, Dadra & Nagar Haveli (UT.) 

Q Corp. Office: CH-7, Inspire Business Park, Shantigram, SG Highway, Ahmedabad - 382421 
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The Board of Directors 
IMP Powers Limited 

Report on Audited Standalone Financial Results 

Qualified Opinion 

We have reviewed the accompanying statement of financial results (“the Statement”) 

of IMP Powers Limited (“the Company”) for the financial year ended March 31,2025, 
attached herewith, being submitted by the Company pursuant to the requirements 

of Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India {Listing Obligations and 

Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time (the 

“Listing Regulations”). The financial results have been initialed by us for the purpose 

of identification. 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations 

given to us, the Statement: 

i) are presented in accordance with the requirements of Regulations 33 of the 

Listing Regulations in this regard; and 

if) except for the possible effects of the matter described in ‘Basis for 

Qualified Opinion’ paragraph below, gives a true and fair view in 
conformity with the applicable accounting standards and other 

accounting principles generally accepted in India, of the profit/ (loss) 

(including other comprehensive income) and other financial 

information of the Company for the financial year ended March 

31,2025. 

Basis of Qualified Opinion 

Attention is drawn to the followings: 

a) Trade Receivables, Other Financial Assets and Other Current Assets and bank 

balance are subject to confirmation and reconciliation from respective parties 

and consequentialreconciliation, outcomes of pending arbitration/settlement 

of claims and adjustments arising therefrom if any. 

b) Impact with respect to aforesaid point are currently not ascertainable pending 

completion of final distribution process. 

The company is in the process of reconciling direct/indirect tax related 

balances as per books of account and as per tax records. Accordingly, we are 

unable to comment whether these balances are fairly stated in the books. 

During our review, we noted that the company has not performed impairment 

testing on its assets, despite significant reductions in operations and ongoing 

financial losses, which are indicators of potential impairment under 

[applicable accounting standards]. As a result, we are unable to determine 

whether any adjustments to the carrying values of the company’s assets are 

necessary. This matter has not been reflected in the financial statements, and 

we cannot conclude on the impact of this omission.



In our opinion and to the best of our information, according to the explanations given 

to us, the Statement, except for the matters described in paras (a) to (d) above, are 

presented in accordance with the requirements of Regulation read with Circular in 

this regard and the audited financial results for the year ended 31st March, 2025 as set 

out in the Statement gives a true and fair view of the total comprehensive income 

(comprising of (loss) and other comprehensive income) and other financial 

information of the Company for the financial year ended March 31,2025 in 

accordance withthe accounting principles generally accepted in India. 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) 

specified under section 143(10) of the Companies Act, 2013 as amended (“the 

Act"). Our responsibilities under those Standards are further described in the 

“Auditor’s Responsibilities for the Audit of the Financial Results” section of our 

report. We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics 

issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical 

requirements that are relevant to our audit of the financial results under the 

provisions of the Act and the Rulés there under, and we have fulfilled our other 

ethical responsibilities in accordance with these requirements and the ICAl’s Code 

of Ethics. We believe that the audit evidence obtained by us is sufficient and 

appropriate to provide a basis for our qualified opinion on quarter and financial 

year ended March 31,2025. 



Management's Responsibilities for the Interim Financial Results 

The Statement of the Company for the financial year ended March 31,2025 have been 

taken on record by the Management. For the said purpose as explained in Note no. 2 of 

the financial results, the Management has relied upon the certification, representations, 

statements and other relevant information provided by the suspended Directors and 

other Officers of the Company, and liquidator in relation to the Statement. 

The Management of the Company are responsible for the matters stated in section 

134(5) of the Act with respect to the preparation of the Statement that gives a true 

and fair view of the, financial performance {including other comprehensive income), 

of the Company in accordance with the accounting principles generally accepted in 

India, including the Indian Accounting Standards (Ind AS) notified under section 133 

of the Act read with the Companies {Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as 

amended. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting 

records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of 

the Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; 

selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and 

estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and 

maintenance of adequate internal financial controls, that were operating effectively for 

ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the 

preparation and presentation of the Statement that gives a true and fair view and are 

free from material misstatement, whether due to fraud or error. 

In preparing the financial results, the Management of the Company is responsible 

forassessing the Company’s ability to continue as a going concern, disclosing, as 

applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of 

accounting. 

Auditors’ Responsibilities for the Review of the Interim Financial Results 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Statement as a 

whole is free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue 
an auditors’ report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of 

assurance but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will 

always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud 

or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could 

reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis 

of the Statement. 



As part of an audit in accordance with SAs we exercise professional judgement and 

maintain professional skepticism throughout the audit. We also: 

o Identify and assess the risks of material misstatement of the Statement, 

whether due to fraud or error, design and perform audit procedures 

responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and 

appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a 

material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting 

from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, 

misrepresentations, or the override of internal control. 

e Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to 

design audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under 
Section 143(3)(i) of the Act, we are also responsible for expressing our opinion 

on whether the company has adequate internal financial controls with 

reference to the Statement in place and the operating effectiveness of such 

controls. 

e Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the 

reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by the 

Management. 

e Conclude on the appropriateness of the Management's use of the going concern 

basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material 

uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt 

on the Company’s ability to continue as a going concern. If we conclude that a 

material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor’s 
report to the related disclosures in the financial results or, if suchdisclosures are 

inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit 

evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events 

or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern. 

e Evaluate the overall presentation, structure and content of the Statement, 

including the disclosures, and whether the Statement represents the underlying 

transactions and events in a manner that achieves fair presentation. Materiality is 

the magnitude of misstatements in the financial results that, individually or in 

aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably 

knowledgeable user of the Financial Results may be influenced. We consider 

quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of our 

audit work and in evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the effect 

of any identified misstatements in the Financial Results. 



We communicate with those charged with governance regarding, among other 

matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, 

including any significant deficiencies in internal control that we identify during our 

audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have 

complied with relevant ethical requirements regarding independence, and to 
communicate with them all relationships and other matters that may reasonably be 

thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards. 

For and on behalf of 

B ] S AND Associates 

Chartered Accountants 
FRN 113268W 

?“/"‘Q,Q 
(rovd NE 4 

CA Niket Modi v \.,\ 
Partner m{ ARHEDABAD | 
MN. 181785 'S\ /4 

Date: May 30,2025 

Place: Ahmedabad 
UDIN: 25181785B/MINLI132



‘CIN: L31300DN1961PLC000232 
Audited Standalon Financial Results For The Fourth Quarter & Finacial Year Ended on March 31, 2026 

imp powers imited 
@ Reg. Office : CH-, nsgire Business Park, Shantigram, Near Vaishnodevi Cicle, Khodiar, Ahmedabad, Daskrol, Gujarat, Inda 362421 

sr. Particulars. 

Tlincome form opera 
(@) Revenue rom operalions s 15272 15482 
) Other Operating Income - a1z = 

come form operation (a+b) - 457,24 15482 
2/Other Income 20| 887 7449 
3(Total Income (12) 2203 132595 2931 
4[Expenses 

) Cost of materials consumed 835 6743 15451 
[b) Purchases ofstock-in-trade p . - 
&) Changes in Inventores offiished goods, workein- rogress and stock n rade - 3499 4175 
l9) Employee Beneiils Expense aron| 20079 298114 
le) Depreciaton and amrtisaton expense 15014 | 87074 072 
) Provision for doubtul Debts and Loans & advances (BG Invaked) 65| 13960 764,16 
l9) Other expenses. 9604 56475 39124 
Total expenses (3 0 g) arag2( 151038 225762 

5Proft(Loss) before Finance cost & exceptional & Extraordinary items and tax (34) esz50)  (194,43) (2028.31) 
8| Finance Cosls 371 X 2058 
7|Profit{Loss) before exceptionsl & Extraordinary items and tax (5-5) (856,30)(  (208,40) (2.048,39) 
8|Exceptanal tems (Refernote no. 6) : 
{Profi (Loss) before Extraordinary Items & Tax (7-8) (86,30)(  (208,40) (2048,99) 

10[Extraordinary tams 2 & 3 
11|Net Profit(Loss) before after tax (3-10) (856,30)(  (208,40) (2.048,99) 
12(Tax Expense - - - 
13Nt Profit[Loss) for the period after fax (11-12) (856.30)  (208,40) (2048, 
14Other Camprehensive Income o reclassifed into Profi & Loss account : (347) 3106 
15| Total Comprenensive Income [13+14] 2553 (211,87) (2017.93) 
15|Paid up equity share capital (Face value Rs.10 ) 36366 8636 86366 
17| Other Equity - S| eresan| s 
18]Earning Per Equity Share (EPS) 

Basic EPS Rs b w2 @) (241) (2372) 
Diuted EPS s s (son)] (241) @z 
ot e the Satereent o Srdlons SUied Finamei RS Tor e Guerar € yesranded ST Mareh, S035. 

1{The above audited standalane fnancial results which are in accordance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligalion and Disclosure Requirements) Regulations 2015 read 
|wih SEBI circular dated July 05, 2016, have been prepared by the supporting sfaf of the Company and approved by the management 

2| Liquidatin Process under Seciion 33 of he Insolvency and Bankruptey Gode, 2016 has been adrited agains (e Company vide Honorable National Company Law Trburl, 
| Amecdabad bench vid Order dated 16,12.2023 and M. Ravindra Kumr Goyal (aving registraion o, IBBI/ PA-0D1  IP-P-02018/2020- 2021/13038) s been apponed as 
Liquidaor f the company under section 34 of the Insalvency and Bankrupicy Cade, 2016 and Resolution Professiona has boen discharged. Upon the order of Ho'ble NCLT, all 
ihe powers of boardofdirectors caased t have effct and vesied in th Liqudator Aervards, Company was sold fo ightast bidder on going concern basi. Company has 
receved Ihe inimation arder IA1387(AHM)2024 in CPB)203 of 2020 under secton S0(5)C dated 5-11-2024 orthese procsedings. Accordingly, the management i taken over 

ent fom iuidalor.and the above unaulle slandalone inanca esuls of ihe Company orth year anded March 31, 2025 have been reviewed by 
ent The staluory aucilor have carted outa mited review of hese resuls 

3| As dircted by the Hon'ble NCLT, the Liquidator has iniiated the process for bding of sale of assels of the Company through E-Aucion sale notce under insolvency and 
Bankruplcy code 2016 dated 241h April 2024.Subsequent company has recelved Rs. 78 Cr. from successfully bidder as per leler of inlent ssued by the lquidator o the company 
forseling company as going concern as per regulation 32 (e) of the insolvency and Bankruptcy board of India (Liquidation process) regulalion 2016 on *As is where, asis what is 

|whatever there is and wihout recourse basis.” 

4|The CompanyIs primarly engaged in the business of Elecirical producis ke Power & Distrbution Transformers, s parts and Hydro projects which logelher consttule a single 
seqment n accordance with the Accounting Standard on "Segment Reporting (Ind AS 108)" 

5|Pravisian for inlerest and finance charges on oulstanding finance fabilty has nol been provided n above financial resulls. 

5| The orcer of Moratorium passed under Secton 14 of the Insalvency and Bankwuplcy Code, 2016 shallcease to have is effect and thata fresh Moratorium under seclion 33(5) of 

the Insolvency and Bankrupicy Code shall commence. 

7| Cuslormers have invoked performance bank guarantees of Rs. 1.40 crores in year ended on March 31,2025 (including nil in current quarier), which has been provided in he resull 

8| The Campany had reported losses in earer years. Hence, the niet worlh of the Campany has been eroded, There is sirain on he working capital and operatons of the Company/ 
and it fs undergoing significant financial sicess. As stated in Note No. 2, Liquidalion process was Iniated in respect o the Company vie. . December 19, 2023. 

9| Bass of preparaton” 
The resuls of the Company have been prepared n accordance wih Indian Accauniing Standards (ind AS) noiffed under the Comparies (ndian Accouniing Standard) Rules, 2015 
as amended by the Companies (Indian Accounting Slandards) (Amendment) Rules, 2016 and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 (‘the Act’). The resulls are. 

[ prepared on going concem assumplions considering ine fact ihat ine company has received Rs, 78 Cr, from successiuly bidder for sale of company as a going concem as per 
regulaion 52(e) of the insalvency and Bankkrupiy board ofndie (Ligudalan process) egulaton 2016 which has been disclosed under the olner curren Fabiles, 

10|Corpany has received the inimation order IA/f387(AHM)2024 in CP(13)203 of 2020 under section 60(5) I3C dated 5-11-2024 confiming the rele for the various slatues as per 
ihe terms and condiion mentioned in the order however the company i in process of making necessary compliance o making order effecive and all accounting Ureatment given in 
the books once the orderis offective and inal distrbulion order i received by company. 

11/Company has received Rs, § 27 cr_ during the half year including interest of Rs. 2.12cr. From HVPNL against arblration awarded on date 20/11/2023, Further company has 
booked additonsl 3.96 Cr. As recaivable ffom HVPNIL based on enlris reflecled in form 26AS 

2| Figures of the pre regrouped | reclassified  rearranged where ever considered necessary to conform cuent perod/ Year Classifcation 

= 



2 imp powers fimited 
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CIN: L31300DN1961PLC000232 
Audited Standalone Financial Results For The Fourth Quarter & Finacial Year Ended on March 31, 2025 

Statement of Assets & Liabilities (Rs. In Lakhs) 
Standalone 

As on March As on 
Particulars 31,2025 March 31, 

2024 
Audited Audited 

IASSETS 
A Non-current Assets 

(a) Property, Plant and Equipment 3.890,81 4.42864 
(b) Right of use Assets - 21,59 
(c) Others Intangible Assets 19,96 21,73 
{d) Financial Assets 

(i) Investment 77,48 77.48 
() Deferred Assets/ (Liabilities) - - 
(g) Other Non-current Assets 34,58 20,35 

Total Non-current Assets (A)| 4.022,83 4.569,80 

B Current Assets 
(a) Inventories 1.125,34 985,22 
(b) Financial Assets 

() Trade Receivables 3.961,03 3.982,93 
Cash and Cash Equivalents 24412 18,25 
Bank Balance other than Cash and Cash Equivalents 7.234.84 493,22 

(iv) Loans 168082 |  1.647,39 
(c) Other Current Assets 1.446,31 85743 
(d) Assets held-for sale 280,60 280,60 

Total Non-current Assets (B)| __16.973,06 | 8.265,05 

TOTAL ASSETS (A+B) 15.996,89 | _12.834,85 

[EQUITY AND LIABILITIES 
A Equity 
(a)  Equity Share Capital 863,88 863,88 
(b)  Other Equity (27.861.20)| (27.649.42) 
Total Equity (A) 126.997.41) 

B Non-current Liabilities 
(a) Financial Liabilities 

(i) Borrowings - - 
(ii) Other Financial Liabilties = s 

(b)  Provisions 173,71 158,54 

Total Non-current Liabilities (B) 173,71 168,64 
Cc Current Liabilities 
(a) Financial Liabilities 

(i) Borrowings 25.527,88 25.393,05 
(iiy Lease Liabilities - 26,44 
(iii) Trade Payables 
Total outstansing dues of Micro Enterprises & Small Enterprises 145,13 144,74 
Total outstansing dues of Creditors other than Micro & Small Enterprises 6.409,60 6.426,17 
(iiiy Other Financial Liabilities 6.313,90 6.699,26 

(b) Other Current Liabilities 827577 532,53 
(c) Provisions 61,81 61,72 
(d) Current Tax Liabilities 85,49 177,93 
Total Current Liabilities (C) 46.819,69 39.461.85 

TOTAL Equity and le 15.995,89 | 12.834,85 
¥ -0,00 = 

For IMP JOWERS LIMITED 

Shaishav Shah 
Director 
DIN : 00019293 

Place : Ahmedabad 
Date :- 30/05/2025 



IMP POWERS LIMITED 
CIN: L31300DN1961PLC000232 

Audited Standalone Cash Flow Statement for year ended March 31st,2025 
(Rs. In Lakhs) 

Particulars For the Year Ended For the Year Ended 
31st March 2025 31st March 2024 

[Profit before tax (208,20 (2.048,99) 
|Adjustments to reconcile profit before tax to net cash flow 

Depreciation and amortisation 570,74 607,82 
(Profit)/ loss on sale / write off of assets - - 
Provision for doubtful Debts - - 
Provision for doubtful Debts and Advances. - 764,16 
Finance costs 23,97 20,68 
Remeasurement gainioss on define benefit plans 3,47 (31,06) 

591,24 142372 
|Operating Profit  (loss) before working capital changes 382,88 (625,27)| 
\Changes in working capital: 

Adjustments for (increase) / decrease in operating assets: 
Inventories (140,11)) 11,84 

Trade receivables 21,90 2215 
Gurrent Finacial loan & other Current assets (7.363,94) (347,65) 
Non-current financial assets & other non-current assets (14,23) (0,04) 

Adjustments for increase / (decrease) in operating liabilities: 
Trade payables (16,18)| 3336 
Other current financia liabiliies (385,35) 475,53 
Other current liabilities 7.743,24 (270,90) 
Provision and Current tax (92,35) (23,63) 
Non-current financial liabilties - - 
Provision 15,17 (38,19) 

(231,85) (137.52) 
150,99 (762,79)| 

(Cash flow from extraordinary items c 4 
(Cash generated from operations. 15099 (762,79) 

Net cash flow from / (used in) operating activities (A) 150,99 (762,79) 

B. Cash flow from investing activities 
Purchase of property, plant and equipment (including capital work in progress and capital 
ladvance)net off (953) - 
Proceeds from sale of fixed assets - - 
INet cash flow from / (used in) investing activities (B) (9,53) 

C. Cash flow from financing activities 
Proceeds from long-term borrowings( Net) - - 
Proceeds from other short-term borrowings. 10838 718,44 
[Finance cost (23,97) (20,68) 
Net cash flow from / (used in) financing activities (C) 84,41 697,76 

Netincrease / (decrease) in Cash and cash equivalents (A+B+C) 725,87 165,09 
Cash and cash equivalents at the beginning of the year 18,25 83,28 
Cash and cash equivalents at the end of the year 244,12 18,25 

0,00 

For IMP POWERS LIMITED 

&z 
ishav Shah 

Director 
DIN : 00019293 



IMP Powers Limited 

Statement on Impact of Audit Qualification for the financial year ended March 31,2025 

(Standalone) 

(Rs. in Lakhs) 

Particulars Audited Figures Audited Figures 
(as reported before (as reported before 

adjusting adjusting for 

qualifications) qualifications) 

Turnover/ Total Income 1325.95 

Total Expenditure 1537.82 

Net Profit/ (Loss) (211.87) Not Applicable 
Earnings Per Share (2.41) 

Total Assets 19,995.89 

Total Outside Liabilities 46,993.30 

Net Worth (26,997.41) 
Any other financial item Nil 

(as felt Nil appropriate by 

the management) 

a) Details of Audit Qualifications 

(i) Qualification regarding Going Concern. 

(i) Qualification regarding final 

final Distribution order. 

(iii)  Qualification regarding non-accounting of finance cost 

(iv)  Qualification regarding pending reconciliation, confirmation on 

decision and outcome of 

Trade Receivables. 

(U] Qualification regarding reconciliation of direct/Indirect tax related balances 
as per books of accounts and as per tax records. 

b) Type of Audit Qualification: Qualified Opinion 

c) Frequency of Qualification: Continuing since March, 2022 

d) For Audit Qualifications, where the impact of qualified by the auditor, 

managements View's: 

(i Management’s estimation on the impact of audit qualification: Not 

Applicable in all the above cases. 

(i) If Management is unable to estimate the impact, reasons for the same: 

1. The results of the Company have been prepared in accordance wit] 

Indian Accounting Standards (Ind AS) notified under the Companj 

(Indian Accounting Standard) Rules, 2015 as amended by the Compa 
(Indian Accounting Standards) (Amendment) Rules, 2016 and 

relevant provisions of the Companies Act, 2013 (“the Act”). The res 
are prepared on going concern assumptions considering the fact hat tl 

o/ NS 

€ [ anasan) hE\A}WADIrn 

e 



company has received Rs. 78 Cr. from successfully bidder for sale of 

company as a going concern as per regulation 32(e) of the insolvency and 

Bankruptcy board of India (Liquidation process) regulation 2016. New 

management has taken over affairs of the company but final distribution 

order is awaited. 

Jee 
Mr. Naveen Singh 

Chief Executive Officer 

Signatories: 

Director 

K0 o 
Mr./Maheswar Sahu 

Mr. Niket Modi Chairmah, Audit 
Committee Partner, BJS and Associates 

o
 

Place: Ahmedabad 

Date: 30-05-2025 
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The Board of Directors 
IMP Powers Limited 

Report on Audited Consolidated Financial Results 

Qualified Opinion 

We have reviewed the accompanying consolidated statement of financial results (“the 

Statement”) of IMP Powers Limited (“the Company”) and its subsidiary (the Company 

and its subsidiaries together referred as “the Group”) for the quarter & year ended 

31st March 2025, attached herewith, being submitted by the Company pursuant to 

the requirements of Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India 

" {Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended 

from time to time (the “Listing Regulations”). The consolidated financial results have 

been initialed by us for the purpose of identification. 

We did not review the interim financial results of the subsidiary whose financial 

results reflect total assets of Rs. 175.04 lakhs, total revenue of Rs. Nil lakhs, total 

profit/ (Loss) for the period of Rs. (271.99) lakhs, total comprehensive income of Rs. 
Nil for the quarter and year ended March 31, 2025, and year to date April 01, 2024 to 

March 31 2025. These interim financial results have been reviewed by other auditors 

whose reports have been furnished to us by the management and our report on this 

statement, in so far as it relates to the amounts and disclosure included in respect of 

these subsidiary, is based solely on the reports of other auditors 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations 

given to us, the Statement: 

i) are presented in accordance with the requirements of Regulations 33 of the 

Listing Regulations in this regard; and 

ii) except for the possible effects of the matter described in ‘Basis for 

Qualified Opinion’ paragraph below, gives a true and fair view in 
conformity with the applicable accounting standards and other 

accounting principles generally accepted in India, of the profit/ (loss) 
(including other comprehensive income) and other financial 

information of the Company for quarter & year ended March 31, 2025. 

Basis of Qualified Opinion 

Attention is drawn to the followings: 

a) Trade Receivables, Other Financial Assets and Other Current Assets and b 
22650\ 

balance are subject to confirmation and reconciliation from respective parj s/ \‘7 

and consequentialreconciliation, outcomes of pending arbitration/settle: 

of claims and adjustments arising therefrom if any. 

b) Impact with respect to aforesaid point are currently not ascertainable pending 

completion of final distribution process. 



¢) The company is in the process of reconciling direct/indirect tax related 

balances as per books of account and as per tax records. Accordingly, we are 

unable to comment whether these balances are fairly stated in the books. 

d) During our review, we noted that the company has not performed impairment 

testing on its assets, despite significant reductions in operations and ongoing 

financial losses, which are indicators of potential impairment under 

[applicable accounting standards]. As a result, we are unable to determine 

whether any adjustments to the carrying values of the company’s assets are 

necessary. This matter has not been reflected in the financial statements, and 

we cannot conclude on the impact of this omission. 

In our opinion and to the best of our information, according to the explanations given 

to us, the Statement, except for the matters described in paras (a) to (d) above, are 

presented in accordance with the requirements of Regulation read with Circular in 

this regard and the audited Consolidated financial results for the quarter and year 

ended 31st March, 2025 as set out in the Statement gives a true and fair view of the 

total comprehensive income(comprising of (loss) and other comprehensive income) 

and other financial information of the Company for the quarter and year ended March 

31, 2025 in accordance withthe accounting principles generally accepted in India. 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) 

specified under section 143(10) of the Companies Act, 2013 as amended (“the 

Act”). Our responsibilities under those Standards are further described in the 

“Auditor’s Responsibilities for the Audit of the Consolidate Financial Results” 

section of our report. We are independent of the Company in accordance with the 

Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India together 

with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial results 

under the provisions of the Act and the Rules there under, and we have fulfilled our 

other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the 

ICAl's Code of Ethics. We believe that the audit evidence obtained by us is 

sufficient and appropriate to provide a basis for our qualified opinion on the 

quarter & half yearly consolidated financial results. 

Management's Responsibilities for the Interim Financial Results 

The Statement of the Company for the quarter financial year ended 31st March 2025 

have been taken on record by the Management. For the said purpose as explained in 

Note no. 2 of the financial results, the management has relied upon the certification, 

representations, statements and other relevant information provided by the 

suspended Directors and other Officers of the Company, and liquidator in relation to 

the Statement. 

The Management of the Company are responsible for the matters stated in section 

134(5) of the Act with respect to the preparation of the Statement that gives a true 

and fair view of the, financial performance {including other comprehensive 

income),of the Company in accordance with the accounting principles generally 

accepted in India, including the Indian Accounting Standards (Ind AS) notified 

under section 133 of the Act read with the Companies {Indian Accounting 

Standards) Rules, 2015, as amended. This responsibility also includes 
maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions 
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of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and 

detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate 

accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and 

prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal 

financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and 

completeness of the accounting records, relevant to the preparation and 

presentation of the Statement that gives a true and fair view and arefree from 

material misstatement, whether due to fraud or error. 

In preparing the financial results, the Management of the Company is 

responsible forassessing the Company'’s ability to continue as a going concern, 

disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going 

concern basis ofaccounting. 

The Management is also responsible for overseeing the Company's consolidated 

financial reporting process. 

Auditors’ Responsibilities for the Review of the Interim Financial Results 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Statement as a 

whole is free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to 

issuean auditors’ report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high 

level of assurance but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with 

SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise 

from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, 

they couldreasonably be expected to influence the economic decisions of users taken 

on the basis of the Statement. 

As part of an audit in accordance with SAs we exercise professional judgement and 

maintain professional skepticism throughout the audit. We also: 

e Identify and assess the risks of material misstatement of the Statement, 

whether due to fraud or error, design and perform audit procedures 

responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient 

and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not 

detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for 

one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, 

intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal 

control. 

e Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order 

to design audit procedures that are appropriate in the circumstances. 

Under Section 143(3)(i) of the Act, we are also responsible for expressing 

our opinion on whether the company has adequate internal financial 

controls with reference to the Statement in place and the operating 

effectiveness of such controls. 

e Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the 

reasonableness of accounting estimates and related disclosures made b; 

the Management. 

e Conclude o the appropriateness of the Management’s use of the going concern 
basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a 



material uncertainty exists related to events or conditions that may cast 

significant doubt on the Company’s ability to continue as a going concern. If we 

conclude thata material uncertainty exists, we are required to draw attention 

in our auditor’s report to the related disclosures in the financial results or, if 

suchdisclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are 

based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. 

However, future events or conditions may cause the Company to cease to 

continue as a going concern. 

e Evaluate the overall presentation, structure and content of the Statement, 

including the disclosures, and whether the Statement represents the 

underlying transactions and events in a manner that achieves fair 

presentation. Materiality is the magnitude of misstatements in the financial 

results that, individually or in aggregate, makes it probable that the economic 

decisions of a reasonably knowledgeable user of the Financial Results may be 

influenced. We considerquantitative materiality and qualitative factors in (i) 

planning the scope of our audit work and in evaluating the results of our work; 

and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in the 

Consolidated Financial Results. 

We communicate with those charged with governance regarding, among other 

matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, 

including any significant deficiencies in internal control that we identify during 

our audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have 

complied with relevant ethical requirements regarding independence, and to 

communicate with them all relationships and other matters that may reasonably 

be thought to bear on our independence, and where applicable, related 

safeguards. 

For and on behalf of 

B ] S AND Associates 

Chartered Accountants 
FRN 113268W 

Ryt 
CA Niket Modi 
Partner 
MN. 181785 

Date: May 30,2025 

Place: Ahmedabad 
UDIN: 25191355 BMit NM39%0



IMP POWERS LVITED 
@ Regd. Office : CH-7, Inspire Business Park, Shantigram, Near Vaishnodevl Circl 

GIN: L31300DN1961PLC000Z32 
‘Consofidated Audited Financial Resuts For The Fourth Quarter & Finaclal year Endsd on March 31, 2025 

Khodiar, Ahmedabad, Daskrol, Gujarat, India 382421. 

(Redn Laki) 
Consolidied. 

5 Vear Ended 
. ey LT T N T S (2T 

Audtnd | Audtad Audted 
. 15402 

[Total income form operation (s+b) . 15402 
2| ther income - 7449 
3| Total ncome (1+2) 20 2831 
4|Expenses 

) Cost of materals consumed 855 
1) Putchases of stock-ndrade - 
) Changes i Iveniorie of fished qoods, workn- poqress and stackin rade . 
) Employes Beneiits Expense. 7o) 
o) Depreciation and amortisation expense 15064 
1 Provision for Doubifl Debis and advances (BG Invoked) § 6369 
9 Other expenses. 5555 96,16 83478 
Total expenses (a 10 g) 20999 a5 e 

#|profiufLoss) before Finance cost & exceptionsl & Extraordinary items and tax (3-) o3 @ssan|  wsesn) 
5|Famnce Costs a7 an 297 
7|Profitoss) before exceptional & Extraordinary items and tax (-6) oras)|  msesal  weoam| 20814 
8|Exceptonal tems (Refer Nole no. 6) 3 & 5 - 
5[Profi (Loss) before Extraordinary ems & Tax (7-8) 10359) @an|  @esoz|  (e0m) (205440 

10| Exirordinary ltems % 2 : 
14|Net Profit(Loss) before aher tax (3-40) (o354) (r1.49) w03n|  (205140) 
12| Tax Expense s - 3 : 
13{Net Proft (Loss) for the period after tx (11-12) (5359) aam|  essea|  weogm)  (zostan 
1a]Other Compretensive ncome nol reciassiied inta Profi & Loss accoun 577 17 071 | 3108 
15| Total Comprehensive income (13+14] 1203) G372 zsas)|  wsne)  (oza 
16]Net Prfit atiributable o (Loss) 

[Sharehodgers ofthe Company (260 @) msernf  wsan  ososa) [Non-Contraling Interest ©020) ©14) ©14)| (1.26) ©59) 
17|Other comprehensive Income attributable to 

Srarchalders ol the Company 8. 12 077 ©47) 3106 
Non-Contrling Interst =4 2 & 

78| Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit and other comprehensive income / (oss) or 
the period] St ot e Campany | wse|  wmon| e cowss)| 
Non-Gontrling rterest (60.36) :14) o) (1.28) (056) 

19]Paid up equity share capital (Face value Rs.10) 8366 85365 5356 
20{other Equity - - - 53112 
21|Earming Per Equity Share (EPS) 

[Basic £PS R, ©9) (25} ©92) o) 75 
Diuted EPS R 028) 08y 22) 1485) 2379 
Notes (0 the Statement of Consolidated audited Financial Result fo the year ended 1st March, 2025, 

1{The above audited Consoldaled fancialresulls which are in accordance with Regulalion 33 of he SEBI (Usting Oblgation and Discosure Requirement) Regulations 2015 read with SEB icular 
gatod July 05, 2018, have been preparod by Ihe supporting staffof the company and approved by Management 

2| Liquidion Process under Section 33 of he Insolvency and Bankuptcy Gode, 2016 has been adrilled agains! the Company vide Hanorable National Compny Law Trbunal, Abmedabad bench vide. 
Ordor dated 16.12,2023 and M. Ravindra Kumar Goyal (naving regsiation no, 188 IPA-001 / [P-P-02013/2020- 2021/13098) has been appointed as Liqudslor f he company under seclion 34 of the 
Insolvency and Banknupicy Code, 2016 and Resalution Professional has been discharged. Upon the order of Hon'ble NGLT. all he powers of board ofdirectors cessed fo have effect and vasted i the 
Licuidator Aferwards, Company was 50k to highlest bidder on going concern basis. Gompany has recelved th inimation order [A/1387(AHM)2024 in CPB)203 of 2020 under seclion 60(5) IBC dated 
11:2024 for these proceedings. Accordiogly, he managemen s aken over by nw managemenl fom luidator. and the above unaudiled siandslone financialresuls of he Company fo he year ended 
March 31. 2025 have been reviewe by Managemenl. The statulory audiors have cartod out a imiled review of Ihese results. 

3| Asdirecid by Ihe Han'ble NCLT, the Liuidator has intted (he process for bidiag ofsale of assets of the Gompany trough E-Aucton sale noice under insalvency and Bankiuptcy code 2018 dled 
241n April 2024 Subseguent company has eceived Rs. 78 Cr. rom succossfolly bidder as per leter of intent issud by th lauidalor o the company for seling company 85 going concerm as per 
|requiation 32 () of the insalvency and Bankruptcy board of India (Liqudation process) regulation 2016 on "As is whers, s i whalis whalaver here s and wihou recourse basis.” 

4| The Company s primariy engaged in he business of Electicalproducis fike Power & Distributon Transformors, s parts and Hydro prolects which logether consiule a sigle segmenl in accordance 
jwith the Accounting Slandard on “Segment Reporting (Ind AS 10 

5{Provison for nteres and finance charges on oulstanding finance labibly has not been provided in above fnancialresuls. 

effect and tha a fresh Moralorim under section 33(5) of the Insolvency and 6| The arder of Morslorum passed under Section 14 ofthe Insolvency and Barkupicy Code, 2018 shal cease to have: 
[Baniuptcy Corie shall commence 

7| Customers have invoked performance bank guaraniees of Rs. 1,40 crores n year ended an March 31,2025 inluding i in current quarer), which has been provided i th resull 

8 The Company had reported fosses in earer years. Hence, the net worth of the Comgany has been eroded. There s srain on the working capial and aperation of the Company and it 's undergaing| 
significant fnanca suess. As stated in Nole No. 2, Liquidalion process was liated in respect of the Company w.c.1. December 18, 2023 

9| “Basis of preparation” 
The resuls of the Gompany have been prepared in aocardance wih Indan Accounting Standards (Ind AS) nolifed under Ihe Comganies (indan Accounling Slandara) Rules, 2015 as amended by the 
Companies (ndian Accounting Standards) (Amendmen) Rules. 2015 and the elevan provisicns of Ine Companies Act 2013 (he Act). The resuls are prepared on going concern assumplions. 
considerig the fact thel he_company has received Rs. 78 Cr. (fom successialy bidder for sale of company as a going concern as per regulalon 32(e) o the insolvency and Bankirupley board of Inda 
|Liqudation process) egulstion 2016 which has been disclosed undar the olher current abikies. 

10|Company has received the intimation arder [A/{387(AHM)2024 n CP18)2053 of 2020 undor scction 80(6) (BC dated 5112024 confirming th relif for the vanous ctaluos 23 por the terms and ondilon 
meationed i the order however the company 5 in pocess of making necessary compliance o maiing orde effeciive and ail accounling realmen gven i Ihe books once he orde s efeclive and inal 
(itrbution order s received by company 

ration awarded on date 29/11/2023, Further company has booked adiionsl 3,95 Gr. As, 14{Company has roceived Rs. 527 . during the hlf year inciuding 
eceivable from HVPNL based on entrcs roffeced in form 26A5 

trest of Rs, 21261, From HUPNL against s 

I reclassled { eartanged where ever considered necessary lo conlorm current period! Year Glassifcaion 

Limied ry for the purpase of statement 



TMP POWERS LIMITED 
i)d Office : CH-7, Inspire Business Park, Shantigram, Near Valshnodevi Circle, Khodlar, Ahmedabad, Daskrol, Gujarat, India 382421, 

: L31300DN1961PLC000232 

Place Ahmedabad 
Date 30/05/2025 

s on March Particulars i 
Audited 

ASSETS 
A Non-current Assets 
() Property, Plant and Equipment 3.896,86 4.435,07 
(b) Rightof use Assets - 21,50 
(©) Others Intangible Assets 4081 44,19 

Good will 2376 2378 
(@) Financial Assets 

) Investment 0,02 0,02 
() Deferred Assets/ (Liabllities) 13,02 13,02 
() Other Non-current Assets 34,88 2065 

Total Non-current Assets (A) 4.009,34 458,30 

B Current Assets 
(@) Inventories 1.125,34 1.254,72 
(b) Financial Assets 

() Trade Receivables 3.961,03 398293 
(i) Cash and Cash Equivalents 244,15 18,28 
(i) Bank Balance other than Cash and Cash Equivalents 7.234,84 48322 
(i) Loans 1.680,82 1.647,38 

(c) Other Current Assets 1.485,60 859,60 
(d) Assets held-for sale 280,60 280,60 

Total Non-current Assets (B) 16.022,39 .536.75 

TOTAL ASSETS (A+B) 2003173 13.085,06 

[EQUITY AND LIABILITIES 
A Equity 
(a)  Equity Share Capital 863,88 863,88 
(b)  Other Equity (27.98370)  (27.531,12) 
(c)  Minority Interest ©73) 54,54 
Total Equity (A) (27.096,55) __(26.612,70) 

B Non-current Liabilities 
(@) Financial Liabilities 

() Borrowings = = 
(i) Other Financial Liabilties 5 s 

(b)  Provisions 173,71 158,54 

Total Non-current Liabilities (B) K] 58,54 
C  CurrentLi 
(a) Financial Liabilties 

) Borrowings 25.726,80 25.503,97 
(i) Lease Liabilfies < 26,44 
(ii) Trade Payables 
Total outstansing dues of Micro Enterprises & Small Enterprises 145,13 14474 
Total outstansing dues of Creditors other than Micro & Small Enterprises 6.408,60 0.425,45 
(ii) Other Financial Liabilities 6.313,90 6.699,26 

(b) Other Current Liabilties 8.205,33 562,31 
(c) Provisions 61.81 61.72 
(d) Current Tax Liabilties = 45, 
Total Current Liabilities (C) 46.954.57 39.649,.20 

TOTAL Equity and LIABI{TIES (AB+6) 20.031.73 13.095,05 
T 0,00 - 

For IMP Wns LIMITED 

Sz 
Director 
DIN : 00019293 



IMP POWERS LIMITED 
CIN: L31300DN1961PLC000232 

Audited Consolidated Cash Flow Statement for year ended March 31st, 2025 
(Rs. In Lakbs), 

Particulars For the Year Ended For the Year Ended 
31st March 2025 31st March 2024 

[Profit before tax (480,39) (2.051,48)| 
|Adjustments to reconcile profit before tax to net cash flow 

Depreciation and amortisation 572,72 609,81 
(Profit) / loss on sale / write off of assets . - 
Provision for doubtful Debts - - 
Provision for doubtful Debts and Advances - 764,16 
Finance costs 2397 20,68 

Remeasurement gain/loss on define benefit plans 347 (31,06) 
593,22 1.425,71 

Operating Profit / (loss) before working capital changes 11284 (625,77) 
(Changes in working capital: 

Adjustments for (increase) / decrease in operating assets: 
Inventories 12939 11,84 
Trade receivables 21,90 22,15 
Current Finacial loan & other Current assets (7.363,94) (347,65) 
Non-current financial assets & other non-current assets (14,23) (0,04) 

Adjustments for increase / (decrease) in operating liabilities: 
Trade payables (15,45)) 33,36 
Other current financial liabilities (385,35) 47553 
Other current liabilties 7.743,02 (270,40)| 
Provision and Current tax (92,35) (23,63) 
Non-current financial liabilties - - 
Provision 1517 (38,19) 

38,15 (137,02)] 
150,99 (762,79) 

(Cash flow from extraordinary items 2 = 
Cash generated from operations 150,99 (762,79) 

Net cash flow from / (used in) operating activities (A) 150,99 (762,79)| 

B. Cash flow from investing activities 
[Purchase of property, plant and equipment (including capital work in progress and capital 
advance)net off (9,53) - 
Proceeds from sale of fixed assets - - 
Net cash flow from / (used in) investing activities (B) (9,53) - 

C. Cash flow from financing activities 
Proceeds from long-term borrowings( Net) - - 
Proceeds from other short-term borrowings: 108,38 718,44 

Finance cost (23,97)] (20,68) 
INet cash flow from / (used in) financing activities (C) 84,41 697,76 

INet increase / (decrease) in Cash and cash equivalonts (A+B+C) 225,87 (65,03) 
(Cash and cash equivalents at the beginning of the year 18,28 8331 
(Cash and cas the end of the year 244,15 18,28 

DIN : 00019293 



IMP Powers Limited 

Statement on Impact of Audit Qualification for the financial year ended March 31, 2025 

(Consolidated) 

(Rs. in Lakhs) 

Particulars Audited Figures Audited Figures 
(as reported before (Audited figures 

adjusting for after adjusting for 
qualifications) qualifications) 

Turnover/ Total Income 1,325.94 

Total Expenditure 1,809.81 

Net Profit/ (Loss) (422.58) Not Applicabl 
attributable to shareholder CLELTEUEAAS 
Earnings Per Share (4.89) 

Total Assets 20,031.73 

Total Outside Liabilities 47,128.29 

Net Worth (27,089.82) 

Any other financial item Nil 

(as felt Nil appropriate by 

the management) 

a) Details of Audit Qualifications 

] Qualification regarding Going Concern. 

(i) Qualification regarding final decision and outcome of 

Final Distribution Order. 

(i)  Qualification regarding non-accounting of finance cost 

(iv) Qualification regarding pending reconciliation, confirmation on 

Trade Receivables. 

) Qualification regarding reconciliation of direct/Indirect tax related balances 

as per books of accounts and as per tax records. 

b) Type of Audit Qualification: Qualified Opinion 

¢) Frequency of Qualification: Continuing since March, 2022 

d) For Audit Qualifications, where the impact of qualified by the auditor, 

managements View’s: 

(i) Management's estimatioir=eq_the impact of audit qualification: “Not 

Applicable in all qj{gp}(@\q@k} 
i/ \V 



(i) If Management is unable to estimate the impact, reasons for the same: 

1. The results of the Company have been prepared in accordance with 
Indian Accounting Standards (Ind AS) notified under the Companies 

(Indian Accounting Standard) Rules, 2015 as amended by the Companies 

(Indian Accounting Standards) (Amendment) Rules, 2016 and the 

relevant provisions of the Companies Act, 2013 (“the Act”). The results 

are prepared on going concern assumptions considering the fact that the 

company has received Rs. 78 Cr. from successfully bidder for sale of 

company as a going concern as per regulation 32(e) of the insolvency and 

Bankruptcy board of India (Liquidation process) regulation 2016. New 

management has taken over affairs of the company but final distribution 

order is awaited. 

Signatories: 

(g7 Sz 
Mr. Shaishav Shah Mr. Naveen Singh 

Director Chief Executive Officer 

Mr. @;\war Sahu 

Chairman, Audit Mr. Niket Modi 

Committee Partner, BJS and Associates 

Place: Ahmedabad 

Date: 30/05/2025 


